PRETENDENTA JAUTĀJUMI UN “Rīgas satiksme” ATBILDES
tirgus izpētē “Sienas kalendāru izgatavošana un piegāde”

1.jautājums: Vai plānots izgatavot vairāk nekā 3500 kalendāru? 
Atbilde: Patlaban plānoti 3500 kalendāri, taču gala skaitlis tiks precizēts līguma slēgšanas brīdī.

2.jautājums par “formāts A2- stiprinājumi: augšdaļā metāla spirāle”. Kura ir augšējā mala? A2 izmēra lapu var pagriezt gan ar īso, gan garo malu uz augšu. Malas garums ietekmē spirāles materiāla patēriņu un cenu.
Atbilde: Spirāle plānota īsajā malā.

3.jautajums par “kalendārs iepakots piedāvātajā un pasūtītāja akceptētajā dāvanu iepakojumā (neaizlīmēts vai kā citādi aizdarīts ciet)”. Vai dāvanu iepakojums ir vai nav jāaizlīmē? 
Atbilde: Dāvanu iepakojums nav jāaizlīmē.

4.jautājums par finanšu piedāvājumu: Kā sadalās dāvanu iepakojuma tirāža - ar un bez logo uzdrukātu? 
1. Dāvanu iepakojuma cena bez uzdrukāta/uzlīmēta RP SIA “Rīgas satiksme” logo; 
1. Dāvanu iepakojuma cena ar uzdrukātu/uzlīmētu RP SIA “Rīgas satiksme” logo (kā sadalās tirāža ar un bez RS logo uzdrukātu) 
Atbilde: Vienādi, taču gala lēmumu pieņemsim, vērtējot par cik mainās cena ar logo.

5.jautājums par piegādes adresēm: Piegāde Rīgas teritorijā uz pasūtītāja noteiktajām adresēm (vairāk kā 5 adreses). Cik ir vairāk kā 5 adreses? 10, 30, 100? 

Atbilde: Plānotās piegādes adreses ir līdz 10 vietām.

